de 2025.SETOR DEMANDANTE: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
DA CONTRATADA: INCAP – ESCOLA DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL,CNPJ: 01.999.171/0001-39
DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTOO presente pagamento importa no Valor Total de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), referente arealização do serviço, com detalhamento descrito abaixo.
Item Especificação Unid. Quantidade Preço Unit. Preço Total

1
CURSO DE PRESTAÇÃO DE CONTASENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO DE 2025 -AUTARQUIAS E CÂMARAS MUNICIPAIS (SAEE,RPPS, IMS, SAAE, AUTARQUIAS DE TRÂNSITO,SAÚDE E DEMAIS)

UN 2 R$ 1.400,00 R$ 2.800,00

TOTAL: R$ 2.800,00
9.2. DO PAGAMENTO
9.2.1. O pagamento será realizado em uma única parcela de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), através
de transferência bancaria em banco, agência e conta indicados pela CONTRATADA, no prazo máximo de 5
(cinco) dias, contados do recebimento da Nota Fiscal/Fatura correspondente, desde que “atestada” a Nota
Fiscal/Fatura expedida, pelo servidor competente (Fiscal);